ד' אייר תשפ"ד
12 מאי 2024

לכבוד
עמותת הצלחה
בדוא"ל: foi@htl.org.il

הנדון: טיסות השר לשנת 2023
סימוכין: פנייתך אלינו מיום 17.12.23

שלום רב,

בהמשך לפנייתכם שבסימוכין, להלן טבלה עם פירוט התשובות בהתאם לסעיפי הבקשה.